本次协议是各方的初步意向。合作的各项具体内容与细节，在进入预重整程序后，以双方正式订立的重整投资协议为准。本协议相关

内容与国家相关管理规定发生矛盾或冲突的，按国家相关管理规定执行。

五、本次协议签署对公司的影响及风险提示

（一）本次签署的《战略投资框架协议》只是双方的初步意向，合作的各项具体内容与细节，在进入预重整程序后，以双方正式订立

的重整投资协议为准，敬请广大投资者注意投资风险。

（二）截至本公告披露日，公司尚未收到五中院对申请人申请公司重整事项的相关通知或裁定，该申请能否被法院受理、公司是否进

入重整程序尚具有重大不确定性；申请人的重整或预重整申请能否被五中院裁定受理，以及具体时间尚存在不确定性。 不论是否进入重

整程序，公司将在现有基础上积极做好日常运营管理工作；如法院受理公司重整，公司将积极与各方共同论证债务化解方案，同时将积极

争取包括政府、监管机构、金融机构、债权人、出资人、战略投资者在内的相关各方的支持，实现重整工作顺利推进，推动公司顺应房地产

新发展模式，早日实现健康可持续发展。 敬请广大投资者注意投资风险。

（三）如法院裁定受理对公司的重整申请，公司将依法配合法院及管理人开展相关重整工作，并依法履行债务人的法定义务。如果公

司顺利实施重整并执行完毕重整计划，将有利于优化公司资产负债结构，提升公司的持续经营及盈利能力；若重整失败，公司将存在被宣

告破产的风险。如果公司被宣告破产，根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.4.17条第（六）项的规定，公司股票将面临被终止上市的

风险。 敬请广大投资者注意投资风险。

（四） 本协议执行可能存在因不可抗力等因素导致无法正常或持续履行的风险。 公司将密切关注本次战略投资事项的后续进展情

况，严格按照相关法律法规的规定和要求，履行相应的决策、审批程序及信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

六、其他相关说明

1、本协议签署前三个月内，公司控股股东重庆市金科投资控股（集团）有限责任公司（以下简称“金科控股” ）及公司部分董事、监

事、高级管理人员均提出计划拟以自有资金通过二级市场集中竞价方式增持公司股份。具体内容详见公司于2023年5月23日、5月25日在

信息披露媒体刊载的相关公告。

截至本公告披露日，公司控股股东金科控股根据其股份增持计划指定增持主体重庆财聚投资有限公司（以下简称“财聚投资” ，系

金科控股的控股子公司）已累计增持公司股份21,679,100股，占公司总股本的0.4060%。 本次增持前后金科控股、黄红云其一致行动人

红星家具集团公司（以下简称“红星家具” ）、财聚投资具体持股变动情况如下：

序号 股东名称

本次增持前持有股份 本次增持情况 本次增持后持有股份

股数（股）

占公司总股本

的比例

股数（股）

占公司总股本

的比例

股数（股）

占公司总股本

的比例

1 金科控股 242,860,865 4.5482% 0 0 242,860,865 4.5482%

2 黄红云 468,779,979 8.7791% 0 0 468,779,979 8.7791%

3 红星家具 4,576,828 0.0857% 0 0 4,576,828 0.0857%

4 财聚投资 0 0.0000% 21,679,100 0.4060% 21,679,100 0.4060%

合 计 716,217,672 13.41% 21,679,100 0.4060% 737,896,772 13.8190%

截至本公告披露日，公司部分董事、监事及高级管理人员根据其股份增持计划，已累计增持公司股份708,300股，占公司总股本的

0.0133%。 本次增持前后部分董事、监事及高级管理人员具体持股变动情况如下：

序号 股东名称

本次增持前持有股份 本次增持情况 本次增持后持有股份

股数（股）

占公司总股本

的比例

股数（股）

占公司总股本

的比例

股数（股）

占公司总股本

的比例

1 王 伟 173,989 0.0033% 150,000 0.0028% 323,989 0.0061%

2 黄中强 18,500 0.0003% 151,600 0.0028% 170,100 0.0032%

3 宋 柯 385,000 0.0072% 151,600 0.0028% 536,600 0.0100%

4 陈星宏 0 0.0000% 102,000 0.0019% 102,000 0.0019%

5 罗利成 9,737,909 0.1824% 153,100 0.0029% 9,891,009 0.1852%

合 计 10,315,398 0.1932% 708,300 0.0133% 11,023,698 0.2064%

2、截至本公告披露日，公司控股股东及一致行动人、其他持股5%以上股东及公司董事、监事及高级管理人员均无自本协议签订后未

来三个月内减持公司股份的计划。

七、备查文件

1、战略投资框架协议。

特此公告

金科地产集团股份有限公司

董 事 会

二○二三年六月三十日